ROLINE R)45 koppelstuk, Keystone, UTP, Cat.6 (Class
E)

Art.nr. 21.17.3003 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 21.17.3003

EAN (een stuk) 7611990196951

2% o0

Doorvoerkoppeling voor het aansluiten, koppelen of verlengen van R}J45
netwerkkabels

* Niet afgeschermde UTP RJ45 koppeling voor het patchen of verlengen van twisted pair
kabels

» Keystone uitvoering

* Voor installatie in gestandaardiseerde uitsparingen in patchpanelen of bureaumontages

* Universele, wereldwijd beschikbare montagematen voor montage uitsparingen 19,3 x 14,7
mm

* 8 contacten, 1:1 . aangesloten

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek TP

Produkt type RJ-45 F/F doorvoerkoppelblokje
Kleur zwart

Afschermings type onafgeschermd

Overdracht kwaliteit Cat6 / Class E

Aantal Poorten 1



Bezetting

Afgeschermd kontakt

bijzondere
trekontlasting

Insteek richting

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

EIA/TIA 568A
ja

nee

recht

1:1 aangesloten

25 mm
17.4 mm
36 mm
6.39

9 mm
10 mm
70 mm

0.01 kg



